
UCHWAŁA NR XVII/108/2016
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 i 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716), pkt 4 lit. a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. poz. 735) oraz art. 47 § 4 a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, z późn. zm.1)) Rada 
Gminy Koczała uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/65/2015 Rady Gminy Koczała z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 
na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2015 r. poz. 3973 oraz z 2016 r. poz. 866 i 1812) zmienia się 
załącznik, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Adam Bulczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 699, 978, 1197, 1269, 1311, 
1649, 1923, 1932 i 2184 oraz z 2016 r. poz. 195.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2619



Załącznik do Uchwały Nr XVII/108/2016

Rady Gminy Koczała

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Wykaz sołtysów do poboru opłaty targowej

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Miejsce zamieszkania
1. Bielsko Renata Górnowicz Bielsko
2. Koczała Jerzy Bajowski Koczała
3. Łękinia Marian Sołgan Łękinia
4. Pietrzykowo Marzena Zmuda Trzebiatowska Pietrzykowo
5. Trzyniec Czesław Kulinski Stara Brda Pilska
6. Starzno Adam Psujek Starzno
7. Załęże Agnieszka Skrypeć Działek

W razie nieobecności ww. inkasentów poboru opłaty dokonują pracownicy Urzędu Gminy Koczała Ewa 
Tybora lub Barbara Mikołajczak.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2619


		2016-07-21T11:50:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




